
ORGANIZÁTOR: Centrum voľného času, Mesto Spišská Nová Ves

Por. Št.č. Meno Roč. Klub Kolá Čas Strata

Hlavný beh - muži (od 18 do 39 rokov) - 7 kôl

Muži 18 až 39 rokov
1. 20 HVIZDOŠ ,  Juraj 1999 Rafaelwin Runners 7 35:37,3 TOP

2. 41 MAJERČÁK ,  Vladimír 1989 YOGI tím Harichovce & TJ Tatran SNV 7 35:38,2 +0,8

3. 24 REVAJ ,  Erik 2001 Nidec 7 35:50,6 +13,2

4. 33 HENČEK ,  Emil 1992 Active life team 7 36:57,7 +1:20,3

5. 7 SALANCI ,  Jozef 1988 STG Krompachy 7 37:27,7 +1:50,3

6. 39 POMPÁŠ ,  Matúš 1986 Spišská Nová Ves 7 40:06,5 +4:29,1

7. 17 MAURER ,  Filip 2003 Active life team Košice 7 40:31,9 +4:54,5

8. 12 TOPORCER ,  Branislav 1985 SPK Medveď, o.z. Spišská Nová Ves 7 41:08,1 +5:30,7

9. 81 VRANA ,  Tomáš 1994 Rozbeháme Spišskú Novú Ves 7 41:28,2 +5:50,8

10. 34 BALUCH ,  Matej 1995 Snami club 7 41:52,0 +6:14,6

11. 130 KOŠÍK ,  Jozef 1988 Vrtulnikové krídlo Prešov 7 43:07,0 +7:29,6

12. 78 KOVALČÍK ,  Marek 1993 - 7 44:01,2 +8:23,8

13. 15 FARKALÍN ,  Tomáš 1994 Snami club 7 44:23,2 +8:45,8

14. 122 NOVÁK ,  Michal 1987 7 45:31,6 +9:54,2

15. 101 WOLF ,  Vladimír 1985 Ferčekovce 7 46:28,1 +10:50,7

Večerný beh Mesta SNV - 2024
Výsledky podľa kategórie 

2024-05-31 1



Por. Št.č. Meno Roč. Klub Kolá Čas Strata
16. 72 KRAMARČÍK ,  Erik 1987 Tatravagónka v pohybe 7 48:24,5 +12:47,1

17. 96 BARTKO ,  František 1987 - 7 49:30,5 +13:53,1

18. 80 KARABEL ,  Tomáš 1993 SNami club 7 49:41,3 +14:03,9

19. 49 JOPPA ,  Michal 1993 - 7 49:54,9 +14:17,5

20. 60 JANČÁR ,  Kamil 1990 - 7 51:07,6 +15:30,2

21. 79 ĽACH ,  Lukáš 1994 Rozbeháme Spišskú Novú Ves 7 52:22,7 +16:45,3

22. 135 TURČAN ,  Lukáš 1991 SPK Medveď, o.z. Spišská Nová Ves 7 55:09,7 +19:32,3

23. 131 HOFFELDER ,  Marin 1993 Snami club 7 56:58,2 +21:20,8

24. 31 KOKAVEC ,  René 1997 - 7 58:46,7 +23:09,3

25. 83 BUBENÍK ,  Martin 1988 TATRAVAGÓNKA V POHYBE 7 1:00:08,8 +24:31,4

26. 4 PISKO ,  Lukáš 1987 - 7 1:00:20,9 +24:43,5

27. 71 ARTIM ,  Emanuel 2005 Spišská Nová Ves 7 1:04:01,5 +28:24,1

28. 22 PAVLIČKO ,  Marek 1985 Elán Kežmarok 3 15:48,4 -19:48,9

DNF 136 OLEJNÍK ,  Robert 1991 2 15:50,8

Hlavný beh - muži (40 až 49 rokov) - 7 kôl

Muži 40 až 49 rokov
1. 6 KAMAS ,  Tomáš 1976 TJ Tatran Spišská Nová Ves 7 36:02,3 TOP

2. 56 LAJČÁK ,  Matúš 1978 Bežecká skupina probody 7 36:34,7 +32,4

Večerný beh Mesta SNV - 2024
Výsledky podľa kategórie 

2024-05-31 2



Por. Št.č. Meno Roč. Klub Kolá Čas Strata
3. 11 HANČÁK ,  Pavol 1983 OO PZ SPIŠSKÁ NOVÁ VES 7 37:46,5 +1:44,2

4. 77 ONOFREJ ,  Erik 1981 Košice - Furča 7 38:03,1 +2:00,8

5. 44 PLAČKO ,  Martin 1977 ŠK Iglovia SNV 7 39:09,6 +3:07,3

6. 99 BAŠTA ,  Pavel 1984 Levoča 7 39:12,0 +3:09,7

7. 95 ZORIČÁK ,  Peter 1983 Levoča 7 39:19,1 +3:16,8

8. 85 UZAK ,  Matus 1981 ŠK Pilsner Urquell 7 40:54,6 +4:52,3

9. 62 ČERNICKÝ ,  Marián 1984 Lieskovany 7 41:23,6 +5:21,2

10. 133 DZURENDA ,  Lukáš 1984 SPŠT Spišská Nová Ves 7 41:34,2 +5:31,8

11. 57 GAĽA ,  Kristián 1978 - 7 42:03,1 +6:00,8

12. 119 STEINER ,  Valter 1976 7 42:35,6 +6:33,3

13. 45 VOJTILLA ,  Lukáš 1984 - 7 43:03,7 +7:01,4

14. 53 ŠIMON ,  Ladislav 1983 Spišská Nová Ves 7 43:41,3 +7:39,0

15. 70 BLAŇAR ,  Pavol 1983 Tatravagónka v pohybe 7 44:30,3 +8:28,0

16. 126 GONDA ,  Lukáš 1983 Krompachy 7 44:41,7 +8:39,4

17. 114 DVORSKÝ ,  Ľubomír 1977 7 45:19,1 +9:16,8

18. 104 CENTKO ,  Martin 1984 KBT SPIŠ 7 45:49,6 +9:47,3

19. 132 ZÁVADSKÝ ,  Dušan 1982 7 48:58,9 +12:56,6

20. 86 LIZANEC ,  Rastislav 1984 Rozbeháme Spišskú Novú Ves 7 49:02,4 +13:00,1

21. 93 KATRENIC ,  Slavomir 1980 428 7 55:50,3 +19:48,0

Večerný beh Mesta SNV - 2024
Výsledky podľa kategórie 

2024-05-31 3



Por. Št.č. Meno Roč. Klub Kolá Čas Strata
22. 98 REŽNICKÝ ,  Slavomír 1977 Spišská Nová Ves 7 57:35,2 +21:32,8

23. 134 BAKOŠ ,  Štefan 1982 SPK Medveď, o.z. Spišská Nová Ves 6 49:55,3 +13:53,0

Hlavný beh - muži (50 až 59 rokov) - 6 kôl

Muži 50 až 59 rokov
1. 137 TOMEČEK ,  Jaroslav 1965 MARAS team 6 33:29,2 TOP

2. 14 DŽERENGA ,  František 1974 PeFeMaLu 6 34:41,9 +1:12,6

3. 69 KUKURA ,  Peter 1970 Spišská Nová Ves 6 35:03,7 +1:34,4

4. 1 KOSTELNÍK ,  Eduard 1969 KB Predajná 6 35:27,9 +1:58,6

5. 8 BIGOŠ ,  Marián 1972 Spišská Nová Ves 6 37:14,3 +3:45,0

6. 106 BAKÓ ,  Jozef 1970 ZŠ Ing. O. Kožucha 11, Spišská Nová Ves 6 37:31,2 +4:02,0

7. 9 MACKO ,  Ján 1966 SPK Medveď, o.z. Spišská Nová Ves 6 37:47,3 +4:18,1

8. 123 ŠIMO ,  Igor 1970 SNV 6 38:01,0 +4:31,7

9. 129 MOKRÍŠ ,  Ján 1972 6 39:51,8 +6:22,6

10. 55 ŠOLTÝS ,  Milan 1972 Bežecký klub Poprad /Batizovce 6 43:08,7 +9:39,4

11. 25 SVOBODA ,  Martin 1969 Tatravagónka v pohybe 6 44:05,9 +10:36,7

12. 46 HVIZDOŠ ,  Pavol 1969 Mestská polícia Spišská Nová Ves 6 48:59,1 +15:29,9

13. 51 HODUL ,  Slavomír 1971 M+S 4 38:59,9 +5:30,6

Večerný beh Mesta SNV - 2024
Výsledky podľa kategórie 

2024-05-31 4



Por. Št.č. Meno Roč. Klub Kolá Čas Strata

Hlavný beh - muži (60 a viac rokov) - 5 kôl

Muži 60 a viac rokov
1. 65 RÁCZ ,  Štefan 1961 Kysak 5 29:04,4 TOP

2. 118 HRUŠOVSKÝ ,  Milan 1957 Tatran 5 34:13,0 +5:08,6

3. 107 DEMOČKO ,  Radovan 1964 5 38:49,5 +9:45,0

Hlavný beh -ženy (od 18 do 39 rokov) - 5 kôl

Ženy 18 až 39 rokov
1. 82 BALUCHOVA ,  Denisa 1991 STG Krompachy 5 28:16,4 TOP

2. 19 PILIAROVÁ ,  Laura 1999 Prešov Running Team 5 29:59,7 +1:43,2

3. 73 HARMANOVÁ ,  Lucia 1995 STG Krompachy 5 30:30,7 +2:14,2

4. 64 NOVOTNA ,  Michaela 1997 NDS 5 32:00,7 +3:44,2

5. 63 HRUBIZNOVA ,  Katarina 1993 14ALL41 5 32:06,5 +3:50,0

6. 48 KOČIŠOVÁ ,  Denisa 1989 Evanjelická MŠ 5 32:18,2 +4:01,7

7. 105 HREBEŇÁROVÁ ,  Lenka 2005 Gymnázium Školská 7, Spišská Nová Ves 5 33:46,9 +5:30,4

8. 125 VOJTEKOVÁ ,  Magdaléna 1992 Vranov nad Topľou 5 33:59,3 +5:42,8

9. 50 TESÁROVÁ ,  Janka 1986 Sama za seba 5 36:13,5 +7:57,1

10. 40 BLAŠKOVÁ ,  Veronika 1997 Rozbeháme Spišskú Novú Ves 5 36:28,4 +8:11,9

Večerný beh Mesta SNV - 2024
Výsledky podľa kategórie 

2024-05-31 5



Por. Št.č. Meno Roč. Klub Kolá Čas Strata
11. 110 MAJERČÁKOVÁ ,  Soňa 1987 Jogi Team harichovce 5 36:43,2 +8:26,8

12. 29 HOLEČKOVÁ ,  Andrea 1997 - 5 38:03,8 +9:47,3

13. 16 SLANINKOVÁ ,  Eva 1994 Snami club 5 38:05,2 +9:48,7

14. 13 MROZEKOVÁ KOPANIČÁKOVÁ ,  Sidónia 1991 ŠK Ferčekovce 5 43:13,5 +14:57,0

15. 32 VIBOHOVA ,  Denisa 1991 Svet zdravia 5 43:38,3 +15:21,8

16. 23 MELIKANT ,  Linda 1985 SPK Medveď, o.z. Spišská Nová Ves 5 46:31,7 +18:15,2

17. 30 BALUCHOVÁ ,  Barbora 1996 - 5 47:04,2 +18:47,7

18. 89 VOJTIČKOVÁ ,  Lucia 1985 Tatravagónka 5 48:40,6 +20:24,1

19. 37 LOPATKOVA ,  Marta 1986 Rozbeháme Spišskú Novú Ves 5 50:25,4 +22:08,9

Hlavný beh - ženy (40 až 49 rokov) - 4 kolá

Ženy 40 až 49 rokov
1. 120 MAČUKOVÁ ,  Mária 1980 S nami 4 27:14,0 TOP

2. 36 KOPČÁKOVÁ SELIGOVÁ ,  Beáta 1980 Metropol Košice 4 27:23,2 +9,1

3. 58 STEHLIKOVA ,  Eva 1978 Krompachy 4 28:05,1 +51,0

4. 52 LUKÁČOVÁ ,  Miriam 1975 M+S 4 28:48,8 +1:34,7

5. 61 GONDOVÁ ,  Helena 1982 Spišská Nová Ves 4 29:05,8 +1:51,7

6. 91 BERNÍKOVÁ ,  Michaela 1978 Spišská Nová Ves 4 29:45,5 +2:31,4

7. 26 KUKUROVÁ ,  Miroslava 1978 Rozbeháme Spišskú Novú Ves 4 30:32,2 +3:18,1

Večerný beh Mesta SNV - 2024
Výsledky podľa kategórie 

2024-05-31 6



Por. Št.č. Meno Roč. Klub Kolá Čas Strata
8. 3 HADBAVNA ,  Miroslava 1975 Vysoké Tatry 4 32:06,8 +4:52,7

9. 97 BARTKOVÁ ,  Lucia 1983 - 4 34:49,3 +7:35,3

10. 66 ČIASNOHOVA ,  Monika 1981 - 4 35:41,7 +8:27,6

11. 68 TKÁČOVÁ ,  Alena 1978 - 4 36:24,1 +9:10,1

12. 103 HAJOVSKÁ ,  Petra 1984 Tatravagónka v pohybe 4 36:32,0 +9:17,9

Hlavný beh - ženy (50 až 59 rokov) - 3 kolá

Ženy 50 až 59 rokov
1. 124 KRÁĽOVÁ ,  Helena 1970 STG Krompachy 3 19:13,7 TOP

Hlavný beh - ženy (60 a viac rokov) - 2 kolá

Ženy 60 a viac rokov
1. 54 BOŽOVÁ ,  Danica 1963 ZŠ s MŠ Štefana Náhalku Liptovská Teplička 2 13:43,3 TOP

2. 27 SEMANOVA ,  Zlatka 1958 BKO - Vyšná Myšľa 2 14:00,9 +17,6

3. 35 TISZOVÁ ,  Alžbeta 1957 TMS International Košice 2 15:24,6 +1:41,3

Rekreačný beh - muži 2,9 km - 2 kolá

Muži 2,9 km
1. 109 KOPILEC ,  Jozef 1988 2 11:07,8 TOP

Večerný beh Mesta SNV - 2024
Výsledky podľa kategórie 

2024-05-31 7



Por. Št.č. Meno Roč. Klub Kolá Čas Strata
2. 111 HRUŠOVSKÝ ,  Šimon 2004 2 11:12,8 +5,0

3. 75 MIKLAS ,  Matúš 1987 Rozbeháme Spišskú Novú Ves 2 11:55,6 +47,8

4. 113 GELETKA ,  Filip 2005 2 12:11,6 +1:03,8

5. 115 MOLITORIS ,  Marko 2006 2 12:38,9 +1:31,0

6. 108 JANČÁR ,  Adam 2014 AŠK Nad Medzou 2 13:09,2 +2:01,3

7. 112 PETROVIČ ,  Filip 2005 2 13:41,6 +2:33,8

8. 121 BIROŠÍK ,  Ondrej 1987 2 13:57,7 +2:49,9

9. 90 MARAS ,  Ladislav 1963 MARAS team 2 23:20,8 +12:12,9

10. 84 MIKOLAJ ,  Rudo 1949 Novoveská Huta 2 26:19,3 +15:11,5

Rekreačný beh - ženy 2,9 km - 2 kolá

Ženy 2,9 km
1. 94 RUSYN ,  Kateryna 1998 MARAS team 2 14:54,1 TOP

2. 128 HRADISKÁ ,  Mária 1978 Rozbeháme Spišskú Novú Ves 2 14:59,6 +5,5

3. 116 KOBEĽÁKOVÁ ,  Vanesa 2007 2 15:17,2 +23,1

4. 59 JANČÁROVÁ ,  Miroslava 1985 Rozbeháme Spišskú Novú Ves 2 15:45,6 +51,5

5. 102 KREMPASKÁ ,  Jozefína 1991 TJ Corona 2 16:01,3 +1:07,2

6. 117 ŠMELKOVÁ ,  Tatiana 1979 2 16:44,2 +1:50,1

7. 92 FARKALÍNOVÁ ,  Patrícia 1995 TJ CORONA 2 17:11,3 +2:17,2

Večerný beh Mesta SNV - 2024
Výsledky podľa kategórie 

2024-05-31 8



Por. Št.č. Meno Roč. Klub Kolá Čas Strata
8. 88 CENIGA ,  Daniela 1992 Skill Drill Academy Zürich 2 17:26,7 +2:32,6

9. 28 MERTINKOVÁ ,  Patrícia 1996 - 2 18:14,2 +3:20,1

10. 127 STRÁŽIKOVÁ ,  Iveta 1975 Rozbeháme Spišskú Novú Ves 2 21:14,5 +6:20,4

Dorastenci (2007-2008) - 2 kolá

Dorastenci
1. 606 BARTKO ,  Lukáš 2008 ZŠ Komenského 3, Smižany 2 10:36,3 TOP

2. 620 DELEJ ,  Matúš 2008 Gymnázium Školská 7, Spišská Nová Ves 2 10:39,2 +2,9

3. 636 ŠOFRANKO ,  Patrik 2007 SPŠ technická, Spišská Nová Ves 2 11:02,8 +26,5

4. 625 CHOMA ,  Dalibor 2007 Gymnázium Školská 7, Spišská Nová Ves 2 11:18,0 +41,7

5. 621 LESKOVJANSKÝ ,  Juraj 2007 Gymnázium Školská 7, Spišská Nová Ves 2 11:23,0 +46,7

6. 454 JASOVSKÝ ,  Lukáš 2008 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 2 11:24,4 +48,1

7. 635 KRIVDA ,  Marek 2007 SPŠ technická, Spišská Nová Ves 2 11:43,7 +1:07,4

8. 570 MUCULA ,  Ivo 2007 Spojená škola, J. Fabiniho 3, Spišská Nová Ves 2 12:01,9 +1:25,6

9. 623 SKASKO ,  Andrej 2007 Gymnázium Školská 7, Spišská Nová Ves 2 12:49,2 +2:12,9

10. 638 KOTRADY ,  Pavol 2008 SPŠ technická, Spišská Nová Ves 2 13:05,5 +2:29,2

11. 453 MAKULA ,  Samuel 2008 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 2 13:07,8 +2:31,5

12. 312 KORABSKÝ ,  Samuel 2008 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 2 14:08,5 +3:32,2

13. 192 WEAG ,  René 2008 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 2 14:13,5 +3:37,2

Večerný beh Mesta SNV - 2024
Výsledky podľa kategórie 

2024-05-31 9



Por. Št.č. Meno Roč. Klub Kolá Čas Strata
14. 187 HOVANČÍK ,  Jakub 2008 SPŠ technická, Spišská Nová Ves 2 15:04,0 +4:27,7

15. 655 VIRAG ,  Mário 2008 ZŠ s MŠ Markušovce 2 16:58,4 +6:22,1

Dorastenky(2007-2008) - 2 kolá

Dorastenky
1. 626 FILIPOVÁ ,  Nela 2007 Gymnázium Školská 7, Spišská Nová Ves 2 15:26,8 TOP

2. 622 KARASOVÁ ,  Zuzana Anna 2007 Gymnázium Školská 7, Spišská Nová Ves 2 15:27,6 +0,8

3. 628 ŠUBOVÁ ,  Adriana 2007 Gymnázium Školská 7, Spišská Nová Ves 2 15:29,7 +2,8

4. 497 MACEJOVÁ ,  Margaréta 2008 ZŠ Hutnícka 16, Spišská Nová Ves 2 17:21,2 +1:54,3

DNF 627 SANGALI ,  Laura 2007 Gymnázium Školská 7, Spišská Nová Ves 0

Starší žiaci - (2009-2010) - 1 kolo

Starší žiaci
1. 459 FILIP ,  Tomáš 2010 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 4:49,2 TOP

2. 151 GELETKA ,  Florián 2009 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 4:50,0 +0,7

3. 618 TATRANSKÝ ,  Dávid 2009 Gymnázium J.F.Rimavského Levoča 1 4:56,0 +6,8

4. 539 HARENČÁR ,  Oliver 2010 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 4:58,4 +9,1

5. 612 BARTKO ,  Damián 2009 ZŠ Komenského 3, Smižany 1 4:59,6 +10,4

6. 182 SUCHÝ ,  Silvio 2010 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 5:05,5 +16,2

Večerný beh Mesta SNV - 2024
Výsledky podľa kategórie 

2024-05-31 10



Por. Št.č. Meno Roč. Klub Kolá Čas Strata
7. 450 UŠÁK ,  Daniel 2009 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 5:07,1 +17,8

8. 449 KOVAL ,  Oliver 2010 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 5:07,3 +18,0

9. 447 JEVOŠ ,  Alex 2010 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 5:09,0 +19,8

10. 448 JEVOŠ ,  Maxim 2010 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 5:09,1 +19,8

11. 220 BOCSIK ,  Matúš 2009 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 5:09,6 +20,3

12. 611 GONDA ,  Samuel 2010 ZŠ Komenského 3, Smižany 1 5:09,8 +20,5

13. 221 TOMAŠČÍK ,  Lukáš 2009 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 5:11,4 +22,1

14. 243 KORFANT ,  Šimon 2010 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 5:17,4 +28,2

15. 458 FERENC ,  Matej 2010 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 5:17,9 +28,6

16. 234 SCHWARTZ ,  Viliam 2010 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 5:18,0 +28,8

17. 467 ORDZOVENSKÝ ,  Ryan 2010 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 5:18,8 +29,6

18. 507 SEDLÁK ,  Filip 2010 ZŠ Hutnícka 16, Spišská Nová Ves 1 5:20,4 +31,2

19. 311 KAMPCZYK ,  Timotej 2009 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 5:22,8 +33,5

20. 540 FILIPP ,  Daniel 2010 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 5:23,5 +34,2

21. 614 WEBER ,  Dominik 2009 ZŠ Komenského 3, Smižany 1 5:24,5 +35,3

22. 313 LAZNIA ,  Timotej 2009 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 5:26,2 +36,9

23. 652 PECHA ,  Arpád 2010 ZŠ s MŠ Markušovce 1 5:27,5 +38,3

24. 241 ENGEL ,  Erik 2009 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 5:30,4 +41,2

25. 469 SOPKOVIČ ,  Rastislav 2010 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 5:32,8 +43,5

Večerný beh Mesta SNV - 2024
Výsledky podľa kategórie 

2024-05-31 11



Por. Št.č. Meno Roč. Klub Kolá Čas Strata
26. 451 UŠÁK ,  Kamil 2009 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 5:33,8 +44,5

27. 161 ŠPIRKA ,  Martin 2009 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 5:36,5 +47,3

28. 506 KONIECZNY ,  Dariusz 2010 ZŠ Hutnícka 16, Spišská Nová Ves 1 5:38,0 +48,7

29. 452 OGURČÁK ,  Adam 2009 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 5:38,5 +49,2

30. 446 FEDOR ,  Richard 2010 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 5:39,9 +50,6

31. 309 DUDKO ,  Igor 2009 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 5:40,3 +51,1

32. 222 LIPOVSKÝ ,  Matúš 2009 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 5:41,5 +52,3

33. 537 DOBROVSKÝ ,  Jakub 2010 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 5:43,1 +53,9

34. 487 LAPŠANSKÝ ,  Radoslav 2009 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 5:43,3 +54,1

35. 613 PALUŠČÁK ,  Lukáš 2010 ZŠ Komenského 3, Smižany 1 5:44,0 +54,7

36. 609 STROJNÝ ,  Peter 2010 ZŠ Komenského 3, Smižany 1 5:44,3 +55,0

37. 160 SENDECKÝ ,  Adrián 2009 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 5:45,6 +56,3

38. 314 ZACHAR ,  Jakub 2010 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 5:47,7 +58,4

39. 615 KOPŤÁR ,  Filip 2009 ZŠ Komenského 3, Smižany 1 5:47,9 +58,6

40. 616 POLOVKA ,  Marko 2009 ZŠ Komenského 3, Smižany 1 5:51,0 +1:01,8

41. 298 KORKOŠ ,  Andrej 2010 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 5:51,6 +1:02,4

42. 445 HUSAROV ,  Artem 2010 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 5:53,9 +1:04,6

43. 401 BERČÁK ,  Boris 2010 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 5:55,6 +1:06,4

44. 461 CHMURA ,  Jakub 2010 1 5:56,6 +1:07,3

Večerný beh Mesta SNV - 2024
Výsledky podľa kategórie 

2024-05-31 12



Por. Št.č. Meno Roč. Klub Kolá Čas Strata
45. 456 BRINDZA ,  Lukáš 2010 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 5:58,5 +1:09,2

46. 310 VOJTÁŠ ,  Samuel 2009 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 6:02,0 +1:12,7

47. 466 MACEJ ,  Tobias 2010 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 6:02,6 +1:13,3

48. 165 KRÁĽ ,  Róbert 2010 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 6:03,6 +1:14,3

49. 653 PECHA ,  Adam 2009 ZŠ s MŠ Markušovce 1 6:06,5 +1:17,3

50. 307 HOVANČÍK ,  Erik 2009 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 6:07,9 +1:18,6

51. 315 SZAKMÁRY ,  Tomáš 2010 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 6:08,9 +1:19,6

52. 464 KROTKÝ ,  Kristián 2010 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 6:13,7 +1:24,5

53. 194 PECHA ,  Rudolf 2009 1 6:13,8 +1:24,5

54. 508 ZGODAVA ,  Michal 2010 ZŠ Hutnícka 16, Spišská Nová Ves 1 6:31,2 +1:42,0

55. 563 HORVÁTH ,  Kristián 2009 Spojená škola, J. Fabiniho 3, Spišská Nová Ves 1 7:11,7 +2:22,4

Staršie žiačky - (2009-2010) - 1 kolo

Staršie žiačky
1. 608 HABASOVÁ ,  Nela 2009 ZŠ Komenského 3, Smižany 1 5:10,3 TOP

2. 511 SITKOVÁ ,  Barbora 2009 ZŠ Hutnícka 16, Spišská Nová Ves 1 5:34,2 +23,8

3. 394 OGURČÁKOVÁ ,  Paulína 2010 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 5:35,3 +24,9

4. 443 MARČUKOVÁ ,  Bibiána 2010 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 6:18,6 +1:08,2

5. 183 DZURILLOVÁ ,  Sofia 2009 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 6:19,9 +1:09,5

Večerný beh Mesta SNV - 2024
Výsledky podľa kategórie 

2024-05-31 13



Por. Št.č. Meno Roč. Klub Kolá Čas Strata
6. 543 PAVLÍKOVÁ ,  Lenka 2009 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 6:20,0 +1:09,7

7. 155 HRUBÁ ,  Emma 2010 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 6:21,5 +1:11,1

8. 541 ZÚDOROVÁ ,  Tereza 2009 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 6:30,0 +1:19,6

9. 530 TAKÁČOVÁ ,  Zuzana 2009 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 6:32,7 +1:22,3

10. 553 MANIAKOVÁ ,  Viktória 2010 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 6:33,2 +1:22,8

11. 610 FORGÁČOVÁ ,  Sára 2010 ZŠ Komenského 3, Smižany 1 6:36,2 +1:25,8

12. 607 POLLÁKOVÁ ,  Kristína 2009 ZŠ Komenského 3, Smižany 1 6:37,1 +1:26,7

13. 316 GURČÍKOVÁ ,  Barbora 2009 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 6:50,9 +1:40,5

14. 236 JANČUROVÁ ,  Laura 2010 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 6:51,1 +1:40,7

15. 396 ONUFEROVÁ ,  Monika 2009 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 7:17,6 +2:07,2

16. 404 FIFFIKOVÁ ,  Nela 2010 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 7:29,3 +2:18,9

17. 261 KRAČKOVÁ ,  Viktória 2010 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 7:48,5 +2:38,1

18. 654 PECHOVÁ ,  Stefanie 2010 ZŠ s MŠ Markušovce 1 7:48,9 +2:38,5

19. 397 VAVERČÁKOVÁ ,  Nikola 2009 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 7:52,2 +2:41,8

20. 344 NGUYEN ,  Huyen Trang 2009 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 8:20,8 +3:10,4

21. 455 SMORADOVÁ ,  Alexandra 2009 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 8:53,5 +3:43,1

22. 395 BREJČÁKOVÁ ,  Tamara 2009 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 9:02,4 +3:52,0

23. 398 ĽACHOVÁ ,  Paula 2009 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 9:56,2 +4:45,8

24. 367 ZAVADSKÁ ,  Katarína 2009 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 12:09,4 +6:59,0

Večerný beh Mesta SNV - 2024
Výsledky podľa kategórie 

2024-05-31 14



Por. Št.č. Meno Roč. Klub Kolá Čas Strata

Mladší žiaci - (2011-2012) - 1 kolo

Mladší žiaci
1. 193 BILÁK ,  Mateo 2011 ZŠ PSK Smižany 1 4:59,8 TOP

2. 509 BLAHUT ,  Adam 2011 ZŠ Hutnícka 16, Spišská Nová Ves 1 5:06,8 +7,0

3. 181 TOBIAŠ ,  Šimon 2011 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 5:07,1 +7,3

4. 357 TATARKO ,  Damian 2012 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 5:08,9 +9,0

5. 202 GELETKA ,  Timotej 2011 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 5:11,7 +11,9

6. 399 ČUJ ,  Daniel 2011 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 5:25,0 +25,2

7. 342 VERNARSKÝ ,  Tomáš 2012 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 5:25,3 +25,5

8. 195 RUMANČÍK ,  Lukáš 2011 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 5:26,2 +26,4

9. 598 GARČÁR ,  Samuel 2011 ZŠ Komenského 3, Smižany 1 5:27,2 +27,4

10. 365 SIRKO ,  Simon 2012 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 5:30,0 +30,2

11. 569 POLHOŠ ,  Sebastián 2011 Spojená škola, J. Fabiniho 3, Spišská Nová Ves 1 5:32,3 +32,5

12. 400 ŠIMKO ,  Patrik 2011 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 5:38,4 +38,6

13. 482 ČAJKA ,  Tobiáš 2012 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 5:43,4 +43,6

14. 158 FECIK ,  Juraj 2012 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 5:43,9 +44,0

15. 244 BIGOŠ ,  Patrik 2011 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 5:47,9 +48,1

16. 356 KURIAN ,  Tomáš 2011 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 5:49,7 +49,9

Večerný beh Mesta SNV - 2024
Výsledky podľa kategórie 

2024-05-31 15



Por. Št.č. Meno Roč. Klub Kolá Čas Strata
17. 468 PAVOL ,  Samuel 2011 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 5:50,2 +50,3

18. 250 KALAFUT ,  Bruno 2012 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 5:50,3 +50,5

19. 489 ONDOV ,  Dávid 2011 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 5:52,6 +52,8

20. 483 FRANKOVIČ ,  Patrik 2011 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 5:57,3 +57,5

21. 362 NOVOTNÝ ,  Filip 2012 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 5:59,3 +59,5

22. 547 MAJZEL ,  Matúš 2012 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 6:01,0 +1:01,2

23. 254 KOŠKOVSKÝ ,  Andrej 2012 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 6:02,4 +1:02,6

24. 360 KUCHAROVIČ ,  Štefan 2012 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 6:06,4 +1:06,6

25. 565 HORVÁTH ,  Šimon 2011 Spojená škola, J. Fabiniho 3, Spišská Nová Ves 1 6:08,4 +1:08,6

26. 544 MATIS ,  Matúš 2012 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 6:08,4 +1:08,6

27. 203 BARTKO ,  Lukáš 2011 ZŠ Ing. O. Kožucha 11, Spišská Nová Ves 1 6:11,4 +1:11,5

28. 602 PECHA ,  Dalibor Mário 2011 ZŠ Komenského 3, Smižany 1 6:11,4 +1:11,6

29. 363 PJONTEK ,  Vratko 2011 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 6:14,3 +1:14,5

30. 301 JIROUŠEK ,  Arthur 2012 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 6:15,3 +1:15,5

31. 510 KARCHŇÁK ,  Tomáš 2012 ZŠ Hutnícka 16, Spišská Nová Ves 1 6:15,5 +1:15,7

32. 477 ORDZOVENSKÝ ,  Matthew 2012 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 6:19,5 +1:19,7

33. 491 PALENČAR ,  Dušan 2011 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 6:20,3 +1:20,4

34. 605 BEDNÁR ,  Adam 2011 ZŠ Komenského 3, Smižany 1 6:23,2 +1:23,4

35. 465 LAZNIA ,  Imrich 2011 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 6:24,1 +1:24,3

Večerný beh Mesta SNV - 2024
Výsledky podľa kategórie 

2024-05-31 16



Por. Št.č. Meno Roč. Klub Kolá Čas Strata
36. 462 JAKUBEC ,  Lukáš 2011 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 6:25,6 +1:25,8

37. 496 ŠVARTZ ,  Matthias 2012 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 6:26,0 +1:26,2

38. 191 MELEGA ,  Lukáš 2012 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 6:26,4 +1:26,6

39. 333 AUGUSTIŇÁK ,  Jozef 2012 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 6:26,5 +1:26,7

40. 546 SAMONČÍK ,  Sebastián 2012 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 6:26,9 +1:27,1

41. 603 PITOŇÁK ,  Christopher 2011 ZŠ Komenského 3, Smižany 1 6:33,9 +1:34,1

42. 486 KLUČÁR ,  Lukáš 2012 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 6:36,9 +1:37,1

43. 299 BOMDIRA ,  Lukáš 2011 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 6:38,5 +1:38,7

44. 303 KORABSKÝ ,  Dávid 2012 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 6:42,1 +1:42,3

45. 302 PAPCUN ,  Jozef 2012 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 6:42,7 +1:42,9

46. 502 VOTRUBA ,  Jakub 2012 ZŠ Hutnícka 16, Spišská Nová Ves 1 6:42,9 +1:43,1

47. 545 PALKOVIČ ,  Šimon 2011 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 6:46,1 +1:46,3

48. 406 FORNALSKÝ ,  Dominik 2012 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 6:48,7 +1:48,9

49. 408 ĎURIŠKA ,  Marek 2011 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 6:55,2 +1:55,4

50. 265 PALKOVACS ,  Andrej 2012 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 6:58,9 +1:59,1

51. 463 KARABIN ,  Lukáš 2011 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 7:00,0 +2:00,2

52. 476 MIKULA ,  Leo 2012 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 7:05,7 +2:05,9

53. 251 KEDŽUCH ,  Teo 2012 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 7:06,3 +2:06,5

54. 484 FRIC ,  Ján 2012 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 7:09,7 +2:09,9

Večerný beh Mesta SNV - 2024
Výsledky podľa kategórie 

2024-05-31 17



Por. Št.č. Meno Roč. Klub Kolá Čas Strata
55. 438 JASEČKO ,  Patrik 2012 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 7:12,5 +2:12,7

56. 498 HRUBIZNA ,  Tomáš 2011 ZŠ Hutnícka 16, Spišská Nová Ves 1 7:16,3 +2:16,5

57. 473 KOVAL ,  Samuel 2012 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 7:17,3 +2:17,4

58. 219 RAJČUĽA ,  Sebastián Andrej 2012 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 7:17,8 +2:18,0

59. 293 LIPTÁK ,  František 2012 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 7:18,6 +2:18,8

60. 480 ZAVAČAN ,  Kristián 2012 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 7:19,7 +2:19,9

61. 366 SLANINÁK ,  Adam 2012 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 7:22,0 +2:22,2

62. 361 MALÁK ,  Jakub 2012 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 7:22,4 +2:22,6

63. 358 BOBKO ,  Michal 2011 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 7:30,4 +2:30,6

64. 297 LESŇÁK ,  Filip 2011 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 7:39,5 +2:39,7

65. 493 STOLIČNÝ ,  Šimon 2011 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 7:40,7 +2:40,9

66. 485 KANDRA ,  Martin 2011 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 7:40,8 +2:41,0

67. 460 FRANKOVIČ ,  Richard 2011 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 7:42,7 +2:42,9

68. 457 ČARNÍK ,  Marko 2011 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 7:43,8 +2:44,0

69. 294 GALOVIČ ,  Miloš 2012 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 7:45,5 +2:45,7

70. 600 DRENCSENYI ,  Viktor 2011 ZŠ Komenského 3, Smižany 1 7:51,2 +2:51,4

71. 322 SUŽÍN ,  Marko 2011 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 7:51,9 +2:52,1

72. 597 ŠOLTIS ,  Samuel 2012 ZŠ Komenského 3, Smižany 1 8:03,3 +3:03,5

73. 292 ŠVIRLOH ,  Michal 2012 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 8:11,0 +3:11,1

Večerný beh Mesta SNV - 2024
Výsledky podľa kategórie 

2024-05-31 18



Por. Št.č. Meno Roč. Klub Kolá Čas Strata
74. 494 CHROMČOK ,  Michal 2012 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 8:29,1 +3:29,3

75. 495 ŠTOFAN ,  Gabriel 2012 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 8:29,3 +3:29,5

76. 470 TURCSÁNYI ,  Damián 2011 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 8:35,1 +3:35,3

77. 492 PJONTEK ,  Matúš 2012 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 8:41,1 +3:41,3

78. 296 KOVÁČ ,  Oliver 2011 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 8:48,1 +3:48,3

79. 429 BOŠIAK ,  Tomáš 2012 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 9:09,0 +4:09,2

Mladšie žiačky - (2011-2012) - 1 kolo

Mladšie žiačky
1. 239 FABINYOVÁ ,  Karolína 2011 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 5:15,3 TOP

2. 238 FABINYOVÁ ,  Petronela 2011 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 5:17,6 +2,2

3. 240 BOČKOROVÁ ,  Nadia 2011 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 5:26,4 +11,0

4. 188 MARCINČÁKOVÁ ,  Sandra 2011 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 5:33,8 +18,4

5. 440 MURÁNSKA ,  Nina 2011 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 5:39,1 +23,7

6. 548 GARČÁROVÁ ,  Ruth 2011 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 5:44,4 +29,0

7. 237 FABINYOVÁ ,  Michaela 2011 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 5:45,2 +29,9

8. 441 BRYNDZOVÁ ,  Dominika 2011 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 5:50,7 +35,3

9. 550 VANACKÁ ,  Sára 2012 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 5:55,0 +39,7

10. 490 ONDOVÁ ,  Klára 2011 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 6:01,6 +46,2

Večerný beh Mesta SNV - 2024
Výsledky podľa kategórie 

2024-05-31 19



Por. Št.č. Meno Roč. Klub Kolá Čas Strata
11. 225 VALENČÍKOVÁ ,  Zuzana 2012 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 6:03,0 +47,6

12. 217 DUBAŠOVÁ ,  Daniela 2012 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 6:14,4 +59,0

13. 156 BAŠISTOVÁ ,  Nataly 2011 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 6:14,5 +59,2

14. 551 GABONAYOVÁ ,  Laura 2012 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 6:24,3 +1:08,9

15. 501 SEDLÁKOVÁ ,  Klára 2012 ZŠ Hutnícka 16, Spišská Nová Ves 1 6:26,5 +1:11,1

16. 327 MECHUROVÁ ,  Eliška 2012 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 6:30,5 +1:15,1

17. 561 DZUROVÁ ,  Juliana 2011 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 6:33,9 +1:18,6

18. 439 OLEJNÍKOVÁ ,  Ema 2011 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 6:36,0 +1:20,7

19. 631 VALKOVÁ ,  Bianka 2011 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 6:38,3 +1:23,0

20. 326 HAMRÁKOVÁ ,  Dorota 2012 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 6:41,0 +1:25,6

21. 200 BABÍKOVÁ ,  Nela 2011 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 6:42,6 +1:27,2

22. 680 PALUŠÁKOVÁ ,  Simona 2012 ŠKBD Spišská Nová Ves 1 6:44,2 +1:28,8

23. 415 KRAMÁROVÁ ,  Simona 2011 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 7:00,5 +1:45,1

24. 593 BRANDOBUROVÁ ,  Dominika 2012 ZŠ Komenského 3, Smižany 1 7:05,8 +1:50,4

25. 177 KOPILECOVÁ ,  Alexandra 2011 1 7:12,6 +1:57,2

26. 247 HAMRÁKOVÁ ,  Amália 2012 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 7:14,7 +1:59,3

27. 324 FOXOVÁ ,  Olívia 2012 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 7:20,0 +2:04,6

28. 198 BABÍK ,  Patrícia 2011 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 7:27,8 +2:12,5

29. 199 POPREŇÁKOVÁ ,  Lucia 2011 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 7:32,3 +2:16,9

Večerný beh Mesta SNV - 2024
Výsledky podľa kategórie 

2024-05-31 20



Por. Št.č. Meno Roč. Klub Kolá Čas Strata
30. 223 LIPOVSKÁ ,  Nina 2012 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 7:45,0 +2:29,7

31. 596 OVČARIKOVÁ ,  Klára 2012 ZŠ Komenského 3, Smižany 1 7:51,4 +2:36,0

32. 227 BORŽENSKÁ ,  Melisa 2012 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 7:54,5 +2:39,1

33. 323 BETCHEROVÁ ,  Emma 2011 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 7:58,0 +2:42,6

34. 325 LUSKOVÁ ,  Klára 2012 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 8:04,6 +2:49,2

35. 436 JANČÍKOVÁ ,  Dáša 2012 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 8:16,1 +3:00,8

36. 599 KREMPASKÁ ,  Laura 2012 ZŠ Komenského 3, Smižany 1 8:21,3 +3:06,0

37. 226 ADAMCOVÁ ,  Viktória 2011 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 8:23,2 +3:07,8

38. 656 PECHOVÁ ,  Jasmina 2012 ZŠ s MŠ Markušovce 1 8:27,8 +3:12,5

39. 410 HENNELOVÁ ,  Vikória 2011 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 8:27,9 +3:12,5

40. 350 DIŠKANEC ,  Lea 2012 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 8:51,1 +3:35,7

41. 434 POKUTOVÁ ,  Sofia 2012 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 9:16,4 +4:01,0

42. 355 VIEŽBOVÁ ,  Karolína 2012 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 9:51,0 +4:35,6

DNF 216 OLŠIAKOVÁ ,  Karin 2011 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 0

Najmladší žiaci - (2013-2014) - 1 kolo

Najmladší žiaci
1. 552 VARŠA ,  Timotej 2013 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 5:31,3 TOP

2. 472 JANČARY ,  Lukáš 2013 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 5:32,2 +0,9

Večerný beh Mesta SNV - 2024
Výsledky podľa kategórie 

2024-05-31 21



Por. Št.č. Meno Roč. Klub Kolá Čas Strata
3. 166 DUBRAVEC ,  Leonard 2013 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 5:34,8 +3,4

4. 339 PACANOVSKÝ ,  Kristián 2013 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 5:37,8 +6,5

5. 531 ONDÁŠ ,  Bruno 2014 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 5:41,3 +9,9

6. 167 GONDA ,  Michal 2013 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 5:45,1 +13,8

7. 582 BOGNER ,  Leon 2013 ZŠ Komenského 3, Smižany 1 5:47,4 +16,1

8. 274 GADUŠ ,  Arpád 2013 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 5:58,6 +27,2

9. 533 HANČÁK ,  Marko 2013 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 5:59,0 +27,6

10. 380 SAGULA ,  Tobias 2014 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 6:04,6 +33,3

11. 173 NOVOTNÝ ,  Šimon 2013 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 6:07,3 +35,9

12. 172 NOVOTNÝ ,  Filip 2013 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 6:08,5 +37,2

13. 419 HAMRÁK ,  Marek 2013 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 6:11,0 +39,6

14. 371 SIRKO ,  Lucas 2014 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 6:11,9 +40,5

15. 235 BOBÁK ,  Bruno 2013 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 6:15,3 +43,9

16. 567 PECHA ,  Marek 2013 Spojená škola, J. Fabiniho 3, Spišská Nová Ves 1 6:16,3 +45,0

17. 267 RÍMSKY ,  Filip 2013 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 6:16,7 +45,3

18. 338 MAREČÁK ,  Dávid 2013 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 6:20,1 +48,8

19. 649 LAŠKO ,  Filip 2013 ZŠ Odorín 1 6:20,1 +48,8

20. 534 KAĽAVSKÝ ,  Dominik 2014 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 6:20,5 +49,2

21. 538 KALEJA ,  Eduard 2014 ZŠ s MŠ Markušovce 1 6:21,4 +50,0

Večerný beh Mesta SNV - 2024
Výsledky podľa kategórie 

2024-05-31 22



Por. Št.č. Meno Roč. Klub Kolá Čas Strata
22. 336 KRAVEC ,  Jerguš 2013 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 6:23,5 +52,2

23. 337 MAREČÁK ,  Daniel 2013 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 6:24,7 +53,3

24. 288 ŠEBEST ,  Rastislav 2014 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 6:24,7 +53,3

25. 383 ČARNOGURSKÝ ,  Michal 2013 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 6:25,1 +53,7

26. 345 GOREL ,  Andrej 2013 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 6:26,1 +54,7

27. 213 POKLEMBA ,  Lukáš 2013 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 6:27,3 +56,0

28. 373 MALIK ,  Branko 2014 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 6:29,4 +58,1

29. 536 HUMENÝ ,  Šimon 2013 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 6:32,3 +1:01,0

30. 255 ANDRT ,  Leo 2014 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 6:32,4 +1:01,1

31. 535 KANDRA ,  Jozef 2014 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 6:32,6 +1:01,2

32. 479 TORNAY ,  Edgar 2013 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 6:42,0 +1:10,7

33. 379 KOTRADY ,  Adam 2013 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 6:43,9 +1:12,5

34. 691 MIŠENČÍK ,  Adam 2013 1 6:45,4 +1:14,1

35. 375 SIRKO ,  Alex 2014 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 6:48,9 +1:17,6

36. 474 LUZI DERUNGS ,  Milan 2013 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 6:50,1 +1:18,8

37. 374 LEŠNOVSKÝ ,  Jerguš 2014 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 6:50,3 +1:19,0

38. 481 ZEKUCIA ,  Mathias 2013 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 6:52,2 +1:20,8

39. 289 BUROCI ,  Ján 2014 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 6:54,4 +1:23,1

40. 178 FERENČÁK ,  Matej 2013 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 7:02,5 +1:31,1

Večerný beh Mesta SNV - 2024
Výsledky podľa kategórie 

2024-05-31 23



Por. Št.č. Meno Roč. Klub Kolá Čas Strata
41. 500 GROMOVSKÝ ,  Jakub 2013 ZŠ Hutnícka 16, Spišská Nová Ves 1 7:02,7 +1:31,4

42. 248 JASEČKO ,  Nikolaj 2014 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 7:08,3 +1:36,9

43. 478 PAVLÍK ,  Nikolas 2013 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 7:18,6 +1:47,2

44. 471 DOBRANSKÝ ,  Dávid 2013 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 7:21,0 +1:49,7

45. 378 MELIKANT ,  Jerguš 2013 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 7:25,7 +1:54,4

46. 532 SAGULA ,  Ján 2014 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 7:28,8 +1:57,4

47. 637 HOVAŇAK ,  Tobiáš 2014 ZŠ Ing. O. Kožucha 11, Spišská Nová Ves 1 7:36,0 +2:04,7

48. 176 MROVČÁK ,  Šimon 2013 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 7:38,4 +2:07,0

49. 391 ŠVEC ,  Maxim 2014 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 7:44,5 +2:13,2

50. 619 GABRI ,  Teodor 2014 1 7:58,8 +2:27,5

51. 347 LABANC ,  Tomáš 2013 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 8:09,4 +2:38,0

52. 390 STAŇA ,  Lukáš 2014 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 8:27,2 +2:55,8

53. 386 KESELICA ,  Matej 2014 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 8:27,3 +2:55,9

54. 685 ARTIM ,  Michael 2013 Spišská Nová Ves 1 8:37,1 +3:05,7

55. 393 ZAHURANEC ,  Dominik 2014 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 8:40,4 +3:09,0

56. 388 MARCI ,  Dávid 2013 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 9:02,4 +3:31,1

Najmladšie žiačky - (2013-2014) - 1 kolo

Večerný beh Mesta SNV - 2024
Výsledky podľa kategórie 

2024-05-31 24



Por. Št.č. Meno Roč. Klub Kolá Čas Strata

Najmladšie žiačky
1. 343 WOLFOVÁ ,  Sophia 2013 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 5:49,9 TOP

2. 233 COMPELOVÁ ,  Ema 2013 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 5:57,5 +7,6

3. 189 MARCINČÁKOVÁ ,  Nina 2013 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 5:59,7 +9,8

4. 179 SMORADOVÁ ,  Sofia 2013 1 5:59,9 +10,0

5. 423 JANČARYOVÁ ,  Lenka 2014 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 6:07,5 +17,6

6. 528 PIDÍKOVÁ ,  Margaréta 2013 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 6:09,7 +19,8

7. 425 BRYNDZOVÁ ,  Nina 2013 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 6:12,1 +22,2

8. 387 KURIANOVÁ ,  Nina 2014 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 6:14,9 +24,9

9. 318 MNÍCHOVÁ ,  Emma 2014 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 6:17,8 +27,9

10. 634 BIACOVSKÁ ,  Timea 2013 ZŠ Ing. O. Kožucha 11, Spišská Nová Ves 1 6:17,9 +27,9

11. 651 HORVÁTHOVÁ ,  Sára 2013 ZŠ s MŠ Markušovce 1 6:17,9 +28,0

12. 384 HENNELOVÁ ,  Michaela 2014 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 6:19,4 +29,5

13. 321 HOŘÁKOVÁ ,  Adriana 2014 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 6:19,5 +29,6

14. 422 NEIPLOVÁ ,  Sofia 2014 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 6:25,7 +35,8

15. 681 KOLEKOVÁ ,  Jasmina 2013 ŠKBD Spišská Nová Ves 1 6:27,2 +37,3

16. 554 PAVLÍKOVÁ ,  Sofia 2013 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 6:36,6 +46,6

17. 389 SADVÁROVÁ ,  Vivien 2013 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 6:38,1 +48,1

Večerný beh Mesta SNV - 2024
Výsledky podľa kategórie 

2024-05-31 25



Por. Št.č. Meno Roč. Klub Kolá Čas Strata
18. 215 ZALČÍKOVÁ ,  Zina 2014 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 6:42,5 +52,6

19. 679 BRZIAKOVÁ ,  Diana 2013 ŠKBD Spišská Nová Ves 1 6:43,1 +53,1

20. 169 BUKŠÁROVÁ ,  Júlia 2013 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 6:43,3 +53,4

21. 424 FEDOROVÁ ,  Radka 2013 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 6:45,5 +55,6

22. 319 KLÁŠTERKOVÁ ,  Tereza 2013 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 6:47,1 +57,2

23. 201 BARTKOVÁ ,  Júlia 2014 ZŠ Ing. O. Kožucha 11, Spišská Nová Ves 1 6:48,4 +58,5

24. 475 MAJERČÁKOVÁ ,  Jurina 2013 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 6:49,1 +59,2

25. 349 BENDÍKOVÁ ,  Ella 2013 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 6:49,2 +59,3

26. 581 PAĽOVÁ ,  Simona 2013 ZŠ Komenského 3, Smižany 1 6:49,3 +59,4

27. 556 HARENČÁROVÁ ,  Nela 2013 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 6:50,0 +1:00,1

28. 677 HOLEČKOVÁ ,  Táňa 2013 ŠKBD Spišská Nová Ves 1 6:50,7 +1:00,8

29. 271 RUŽBACKÁ ,  Ema 2013 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 6:50,7 +1:00,8

30. 264 NOVOTNÁ ,  Sofia 2013 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 6:55,6 +1:05,7

31. 583 ONDERUŠOVÁ ,  Nina 2014 ZŠ Komenského 3, Smižany 1 6:55,8 +1:05,9

32. 426 VNENČÁKOVÁ ,  Kristína 2014 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 6:56,5 +1:06,5

33. 427 ŠIMONOVÁ ,  Tereza 2014 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 6:56,5 +1:06,5

34. 392 VEINPEROVÁ ,  Bianka 2013 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 6:57,8 +1:07,9

35. 385 KARABINOVÁ ,  Dominika 2014 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 6:58,3 +1:08,4

36. 433 MELIKANTOVÁ ,  Martina 2013 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 6:59,6 +1:09,7

Večerný beh Mesta SNV - 2024
Výsledky podľa kategórie 

2024-05-31 26



Por. Št.č. Meno Roč. Klub Kolá Čas Strata
37. 168 ŽELINSKÁ ,  Kristína 2013 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 7:00,5 +1:10,6

38. 184 VASTUŠKOVÁ ,  Lenka 2013 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 7:01,5 +1:11,6

39. 557 KAVULIČOVÁ ,  Veronika 2013 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 7:05,5 +1:15,5

40. 186 ŽIVČÁKOVÁ ,  Simonka 2014 1 7:06,7 +1:16,8

41. 558 LITECKÁ ,  Vivien 2014 Spiš Indiens 1 7:08,7 +1:18,8

42. 354 TARBAJOVÁ ,  Karin 2013 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 7:10,4 +1:20,5

43. 650 DZURÍKOVÁ ,  Karin 2014 ZŠ Odorín 1 7:10,5 +1:20,6

44. 555 CVENGROŠOVÁ ,  Katarína 2013 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 7:16,5 +1:26,6

45. 529 PALKOVIČOVÁ ,  Eva 2014 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 7:17,4 +1:27,5

46. 437 KUPCOVÁ ,  Nina 2013 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 7:18,3 +1:28,4

47. 272 VARGOVÁ ,  Adela 2014 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 7:22,4 +1:32,4

48. 328 VINCZEOVÁ ,  Emmka 2014 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 7:25,8 +1:35,9

49. 153 URBANOVÁ ,  Lea 2013 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 7:26,6 +1:36,7

50. 270 FARKAŠ ,  Nela 2014 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 7:28,8 +1:38,9

51. 208 KOČIŠOVÁ ,  Ester 2014 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 7:33,8 +1:43,9

52. 290 MLYNÁRČIKOVÁ ,  Laura 2014 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 7:38,1 +1:48,2

53. 211 KLIMOVÁ ,  Laura 2014 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 7:51,8 +2:01,9

54. 377 ĎURIŠKOVÁ ,  Ivana 2014 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 8:00,3 +2:10,4

55. 431 KOVALOVÁ ,  Nela 2013 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 8:01,7 +2:11,8

Večerný beh Mesta SNV - 2024
Výsledky podľa kategórie 

2024-05-31 27



Por. Št.č. Meno Roč. Klub Kolá Čas Strata
56. 170 BLAŽEKOVÁ ,  Jasmina Karin 2013 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 8:23,2 +2:33,3

57. 428 ŽIPAJOVÁ ,  Linda 2013 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 8:28,7 +2:38,7

58. 206 RERRKOVÁ ,  Tereza 2014 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 8:38,3 +2:48,4

59. 197 VAŠKOVÁ ,  Emilia 2013 1 8:39,7 +2:49,8

60. 305 GALLOVIČOVÁ ,  Vanesa 2013 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 8:39,7 +2:49,8

61. 503 MATÚŠOVÁ ,  Zuzana 2013 ZŠ Hutnícka 16, Spišská Nová Ves 1 8:41,5 +2:51,6

62. 575 KORABSKÁ ,  Liliana Mária 2014 Spojená škola, J. Fabiniho 3, Spišská Nová Ves 1 8:42,1 +2:52,2

63. 432 NOVYSEDLÁKOVA ,  Lilien 2013 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 8:43,7 +2:53,8

64. 435 ČOBIRKOVÁ ,  Adela 2013 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 8:50,0 +3:00,0

65. 320 ŽIGOVÁ ,  Karolína 2014 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 8:58,3 +3:08,4

MIDI žiaci - (2015-2016) - 700 m

MIDI žiaci
1. 163 SMORADA ,  Sebastian 2015 1 2:05,5 TOP

2. 218 HOJNOŠ ,  Damián 2015 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 2:10,4 +4,9

3. 642 FECIK ,  Krištof 2016 ZŠ Odorín 1 2:13,0 +7,4

4. 231 PACIGA ,  Ján 2015 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 2:13,0 +7,5

5. 263 MOŠČOVIČ ,  Mateo 2015 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 2:17,0 +11,5

6. 559 VARŠA ,  Matúš 2015 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 2:17,9 +12,4

Večerný beh Mesta SNV - 2024
Výsledky podľa kategórie 

2024-05-31 28



Por. Št.č. Meno Roč. Klub Kolá Čas Strata
7. 232 UHRÍN ,  Yanick 2016 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 2:20,5 +15,0

8. 586 POLLÁK ,  Tomáš 2016 ZŠ Komenského 3, Smižany 1 2:20,9 +15,4

9. 269 ZEKUCIA ,  Filip 2016 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 2:21,3 +15,8

10. 690 ŠUPOL ,  Rastislav 2015 1 2:22,2 +16,7

11. 584 PRAMUKA ,  Dávid 2015 ZŠ Komenského 3, Smižany 1 2:25,7 +20,1

12. 372 KORBA ,  Viliam 2015 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 2:25,8 +20,3

13. 644 ŽIVČÁK ,  Matej 2015 ZŠ Odorín 1 2:28,0 +22,5

14. 280 BELAY ,  Michal 2015 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 2:28,7 +23,2

15. 520 KAVULIČ ,  Krištof 2016 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 2:29,0 +23,5

16. 592 JERDONEK ,  Filip 2016 ZŠ Komenského 3, Smižany 1 2:31,2 +25,6

17. 209 PETREK ,  Matej 2015 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 2:32,2 +26,7

18. 258 BORŽENSKÝ ,  Matúš 2015 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 2:32,3 +26,8

19. 524 ŠIMONOV ,  Gabriel 2015 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 2:32,8 +27,2

20. 266 PALKOVACS ,  Samuel 2015 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 2:32,9 +27,4

21. 560 PACÁK ,  Teodor 2016 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 2:33,2 +27,7

22. 521 NOVOTNÝ ,  Andrej 2016 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 2:34,7 +29,2

23. 587 JASEČKO ,  Viktor 2016 ZŠ Komenského 3, Smižany 1 2:35,7 +30,1

24. 256 MACKO ,  Filip 2015 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 2:35,7 +30,2

25. 585 AUGUSTIN ,  Marek 2015 ZŠ Komenského 3, Smižany 1 2:36,4 +30,9

Večerný beh Mesta SNV - 2024
Výsledky podľa kategórie 

2024-05-31 29



Por. Št.č. Meno Roč. Klub Kolá Čas Strata
26. 249 KACVINSKÝ ,  Dávid 2016 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 2:36,7 +31,2

27. 643 MACEJKO ,  Daniel 2015 ZŠ Odorín 1 2:36,9 +31,4

28. 242 PALKO ,  Patrik Jaroslav 2015 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 2:38,2 +32,7

29. 526 HOLEČKO ,  Dominik 2016 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 2:38,6 +33,1

30. 229 RUŽBACKÝ ,  Maroš 2016 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 2:40,1 +34,5

31. 562 SZENTKERESTY ,  Michal 2015 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 2:40,6 +35,0

32. 641 DZURÍK ,  Damián 2016 ZŠ Odorín 1 2:40,9 +35,4

33. 257 BOČKAY ,  Matej 2015 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 2:43,6 +38,0

34. 522 HUMENÝ ,  Filip 2015 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 2:45,3 +39,8

35. 527 KLEIN ,  Tobias 2015 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 2:45,6 +40,0

36. 523 KUKOĽ ,  Šimon 2015 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 2:46,6 +41,1

37. 279 HODNICKÝ ,  Nikolas 2015 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 2:46,8 +41,3

38. 640 BALUCH ,  Samuel 2016 ZŠ Odorín 1 2:47,1 +41,6

39. 381 GALÁD ,  Michal 2016 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 2:47,8 +42,3

40. 376 VEINEPER ,  Branko 2015 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 2:48,2 +42,6

41. 369 KAČENGA ,  Michal 2015 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 2:48,3 +42,7

42. 282 KREMPASKÝ ,  Štefan 2015 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 2:49,2 +43,7

43. 519 CVENGROŠ ,  Matúš 2016 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 2:49,9 +44,4

44. 674 KRAMARČÍK ,  Adam 2016 Spišská Nová Ves 1 2:51,2 +45,7

Večerný beh Mesta SNV - 2024
Výsledky podľa kategórie 

2024-05-31 30



Por. Št.č. Meno Roč. Klub Kolá Čas Strata
45. 525 HARENČÁR ,  Erik 2016 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 2:52,1 +46,5

46. 212 DUBOŠ ,  Lukáš 2015 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 2:52,4 +46,9

47. 572 KUDELÁS ,  Roman 2016 Spojená škola, J. Fabiniho 3, Spišská Nová Ves 1 2:54,6 +49,1

48. 253 KORFANT ,  Martin 2015 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 2:55,6 +50,1

49. 246 GELETKA ,  Adam 2016 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 2:58,6 +53,0

50. 574 ŠTRAUCH ,  Michal 2015 Spojená škola, J. Fabiniho 3, Spišská Nová Ves 1 3:04,2 +58,7

MIDI žiačky - (2015-2016) - 700 m

MIDI žiačky
1. 646 FECIKOVÁ ,  Alica 2015 ZŠ Odorín 1 2:18,1 TOP

2. 259 DZURENDOVÁ ,  Zuzana 2015 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 2:20,9 +2,8

3. 205 GAVALIEROVÁ ,  Sabína 2015 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 2:22,5 +4,4

4. 286 ŠIMKOVÁ ,  Dorota 2015 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 2:24,1 +6,0

5. 648 KOLLÁROVÁ ,  Ivona 2016 ZŠ Odorín 1 2:26,7 +8,6

6. 368 BENDÍKOVÁ ,  Ester 2015 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 2:26,8 +8,7

7. 228 KLEIN ,  Lara 2016 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 2:29,9 +11,8

8. 260 VYSOPALOVÁ ,  Veronika 2015 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 2:34,0 +15,9

9. 204 SPODNÍKOVÁ ,  Tatiana 2015 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 2:34,2 +16,1

10. 647 GADUŠOVÁ ,  Emma 2016 ZŠ Odorín 1 2:36,0 +17,9

Večerný beh Mesta SNV - 2024
Výsledky podľa kategórie 

2024-05-31 31



Por. Št.č. Meno Roč. Klub Kolá Čas Strata
11. 588 BABÍKOVÁ ,  Savana 2015 ZŠ Komenského 3, Smižany 1 2:36,4 +18,3

12. 645 DZUROVÁ ,  Jazmína 2015 ZŠ Odorín 1 2:36,6 +18,5

13. 283 SLOVINSKÁ ,  Ela 2016 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 2:37,5 +19,4

14. 370 TIMKOVÁ ,  Victoria 2015 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 2:39,9 +21,8

15. 589 BRINDZOVÁ ,  Nicola 2015 ZŠ Komenského 3, Smižany 1 2:42,6 +24,5

16. 245 FRANKOVIČ ,  Timea 2015 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 2:43,1 +25,0

17. 284 STANKOVÁ ,  Tímea Anna 2015 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 2:44,4 +26,3

18. 285 JIROUŠKOVÁ ,  Ema 2015 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 2:44,8 +26,7

19. 512 JOCHMAN ,  Lilly 2016 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 2:46,8 +28,7

20. 207 FABIÁNOVÁ ,  Ema 2015 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 2:47,3 +29,2

21. 672 ČECHOVÁ ,  Vivienne 2016 FabianSKI 1 2:50,5 +32,4

22. 683 BRZIAKOVÁ ,  Silvia 2016 ŠKBD Spišská Nová Ves 1 2:51,3 +33,2

23. 517 GREGORIK ,  Laura 2016 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 2:51,8 +33,7

24. 382 KUCHAROVIČOVÁ ,  Klára 2016 ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 1 2:53,0 +34,9

25. 657 DUBRAVCOVÁ ,  Zoe 2016 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 2:54,2 +36,1

26. 210 JURJAKOVÁ ,  Nina 2015 ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 1 2:54,3 +36,2

27. 291 HARAGOŠOVÁ ,  Kim 2016 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 2:55,5 +37,4

28. 417 POLUBŇÁKOVÁ ,  Eliána 2016 ZŠ Komenského 2, Spišská Nová Ves 1 3:03,9 +45,8

29. 268 VINCENTYOVÁ ,  Adela 2015 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 3:04,9 +46,8

Večerný beh Mesta SNV - 2024
Výsledky podľa kategórie 

2024-05-31 32



Por. Št.č. Meno Roč. Klub Kolá Čas Strata
30. 518 KAĽAVSKÁ ,  Liliana 2016 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 3:13,4 +55,3

31. 659 PECHOVÁ ,  Sofia 2015 ZŠ s MŠ Markušovce 1 3:16,2 +58,1

32. 252 KOCÚROVÁ ,  Alena 2015 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 3:36,5 +1:18,4

33. 287 VOJTILLOVÁ ,  Lívia 2015 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 5:23,2 +3:05,1

MINI žiaci - (2017-2018) - 400 m

MINI žiaci
1. 276 ŠEBEST ,  Richard 2017 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 1:24,3 TOP

2. 180 DVORSKÝ ,  Teo 2017 1 1:24,7 +0,4

3. 591 NEUPAUER ,  Marko 2017 ZŠ Komenského 3, Smižany 1 1:26,5 +2,2

4. 682 VARGA ,  Oliver 2017 ŠKBD Spišská Nová Ves 1 1:29,6 +5,3

5. 514 ONDÁŠ ,  Leo 2017 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 1:32,8 +8,4

6. 516 ZUMMERLING ,  Jakub 2017 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 1:33,4 +9,1

7. 196 LITECKÝ ,  Axel 2017 Spiš indians 1 1:35,9 +11,6

8. 630 KOLLÁR ,  Šimon 2017 MŠ Odorín 1 1:36,9 +12,6

9. 689 JOCHMAN ,  Lael 2018 Cirkevná materská škola, Spišská Nová Ves 1 1:39,1 +14,8

10. 275 ČONTOFALSKÝ ,  Tobias 2017 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 1:39,9 +15,6

11. 676 BAŠTA ,  Matej 2017 Levoča 1 1:45,0 +20,7

12. 515 SLEBODNÍK ,  Matej 2017 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 1:47,0 +22,7

Večerný beh Mesta SNV - 2024
Výsledky podľa kategórie 

2024-05-31 33



Por. Št.č. Meno Roč. Klub Kolá Čas Strata
13. 678 KRIŠŠÁK ,  Dávid 2017 1 1:47,4 +23,1

14. 675 KRAMARČÍK ,  Matej 2018 Spišská Nová Ves 1 1:52,5 +28,2

15. 571 DŽUBÁK ,  Ján 2017 Spojená škola, J. Fabiniho 3, Spišská Nová Ves 1 1:52,9 +28,6

16. 580 PAUČO ,  Michal 2017 Spojená škola, J. Fabiniho 3, Spišská Nová Ves 1 1:58,5 +34,2

17. 687 KOTLEBA ,  Jozef 2018 1 2:04,4 +40,1

18. 577 MOLNÁR ,  Samuel 2017 Spojená škola, J. Fabiniho 3, Spišská Nová Ves 1 2:10,0 +45,7

MINI žiačky - (2017-2018) - 400 m

MINI žiačky
1. 230 GONDOVÁ ,  Nela 2017 ZŠ Lipová 13, Spišská Nová Ves 1 1:21,5 TOP

2. 185 DVORSKÁ ,  Sára 2017 1 1:29,6 +8,0

3. 658 VITKOVÁ ,  Viktória 2017 Cirkevná materská škola, Spišská Nová Ves 1 1:33,2 +11,7

4. 278 PEMČÁKOVÁ ,  Gréta 2017 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 1:34,2 +12,6

5. 686 FRANKOVIČ ,  Eliška 2017 1 1:34,4 +12,8

6. 590 STROJNÁ ,  Veronika 2017 ZŠ Komenského 3, Smižany 1 1:34,8 +13,3

7. 214 HEIZER ,  Stela 2017 1 1:39,6 +18,0

8. 573 KOLESÁROVÁ ,  Kristína 2017 Spojená škola, J. Fabiniho 3, Spišská Nová Ves 1 1:43,0 +21,5

9. 513 SMIKOVÁ ,  Anna Mária 2017 ZŠ sv. Cyrila a Metoda, Spišská Nová Ves 1 1:44,8 +23,2

10. 190 BAKOŠOVÁ ,  Adelka 2018 MŠ J. Hanulu, Spišská Nová Ves 1 1:45,7 +24,2

Večerný beh Mesta SNV - 2024
Výsledky podľa kategórie 

2024-05-31 34



Por. Št.č. Meno Roč. Klub Kolá Čas Strata
11. 629 ŽIVČÁKOVÁ ,  Alina 2017 MŠ Odorín 1 1:45,9 +24,3

12. 277 BUROCIOVÁ ,  Michaela 2017 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 1:47,8 +26,2

13. 273 HUŇADY ,  Laura 2017 ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 1 1:48,1 +26,5

14. 576 PALKOVIČOVÁ ,  Anna 2017 Spojená škola, J. Fabiniho 3, Spišská Nová Ves 1 1:49,5 +28,0

15. 639 KABÁČOVÁ ,  Sára 2019 MŠ Z. Nejedlého, Spišská Nová Ves 1 1:56,3 +34,8

16. 579 JAHODOVÁ ,  Natália 2017 Spojená škola, J. Fabiniho 3, Spišská Nová Ves 1 2:11,9 +50,4

17. 688 KRŠIAKOVÁ ,  Klára 2018 1 2:50,9 +1:29,4

DNF 632 LIZANCOVÁ ,  Júlia 2017 MŠ Odorín 0

Počet účastníkov: 584

Večerný beh Mesta SNV - 2024
Výsledky podľa kategórie 

2024-05-31 35


